36. In morte cuiuslibet episcopi oscensis, capelle et omnia 1301
ornamenta capellarum in sacrario oscensis ecclesie reponantur
et ex tunc per successorem aliquem non extrahantur, sed sint
in perpetuo pro thesauro et custodiantur sub duplici clave qua-
rum unam teneat prior et aliam sacrista.

37. Tam dominus episcopus qui nunc est quam ille qui de 1301
gremio oscensis ecclesie in episcopum assumetur, recipiat, cum
presens fuerit, portionem suam de pitantiis et anniversariis
sicut unus canonicus.

38. Episcopi tenentur infra tres annos a die sue promo- 1366
tionis dare ac tradere ac in sacrario cum aliis ornamentis re-
ponere unam capellam episcopalem solemnem, videlicet, casu-
llam, tunicam et tunicellam, dalmaticas duas et tres capas pro-
cessionales.

39. Episcopo seu eius vicario generali simul cum decano ac 1559
Capitulo seu uno vel duobus canonicis ab eo deputandis, per-
tinet ius visitandi altaria et capellas et oratoria Cathedralis os-
censis et ecclesiarum de Lanaja, de Almudebar, de Tardienta,
de Tabernas, de Bunyales, de Igries, de Yqueda et de Banastas.

39 a. Tampoco referente a la sede vacante disponen nada los estatutos. Durante los siglos xv y xvi, la práctica seguida al morir el obispo fué la siguiente:

a) Declaración de sede vacante, hecha por el Cabildo dentro de las veinticuatro horas de recibir la noticia del fallecimiento.

b) Tomar acuerdo de dar parte al Rey y de convocar al Cabildo para proceder al nombramiento de cargos *sede vacante*.

c) Nombrar los oficios de *régimen espiritual*, que eran:

Un vicario general.

Dos oficiales.

Un notario (de los de número de la ciudad).

Dos ecónomos.

Un juez de causas pías.

Cuatro visitadores.

Un *sigillum et emolumentorum receptor*.

Dos procuradores fiscales.

Un procurador de pobres.

Dos abogados.

Un *officialis foraneus* de Sariñena.

Un prior de Salas.

d) Nombrar los oficios de *régimen temporal*, que eran:

Un procurador general.

Un justicia general.

Un alcaide de Santa Olaria.

Un alcaide de Sesa.

Un justicia de Alcalá.

Un justicia de Lecina.

Un justicia de Lavata.

Un *fiscus*.

Un *carcerarius*.

(*Resol.*: I, fol. CLXXV, y *Resol.*: II, fol. 15.)

b) DE PRIORE (DECANO)

40. Prior tenetur unam servare clavem thesauri, alteram 1301
vero habebit sacrista.

41. Capellanie perpetua et anniversaria, que possessiones 1301
et redditus habent, saltem semel in anno visitentur et perquirantur diligenter per priorem oscensem ut videat si aliqua sint alineata, divisa seu substracta contra statuentium voluntates et demostret domino episcopo et Capitulo.